長野市 PRESS RELEASE

 令和６年２月 14日

株式会社長野銀行様から寄付の申出があったことから、寄付金受領式を実施します。

１ 日 時 令和６年２月 15日（木） 午後３時 30分から４時まで

２ 場 所 長野市役所 第一庁舎４階 会議室 141

３ 出席者 （１）株式会社長野銀行

         常務取締役 宮崎 幸男 様

      （２）長野市教育委員会

         教育長 丸山 陽一

４ 寄付内容 寄付金 10 万円

５ 概 要  株式会社長野銀行様は、信州の優れた環境資源を保護し、

観光の発展を手伝うため、平成 23年から「ながぎん地域応

援キャンペーン」を実施し、長野県内の文化財等の維持管理

に充てる費用として、寄付を行っています。

本年度も、10か所総額 100 万円の寄付をされることにな

っており、そのうちの一つとして、現在長野市が保存整備事

業を進めている、長野市指定文化財の旧作新学校本館につい

て、御寄付をいただきます。

教育委員会事務局文化財課   （課長）石坂 陽子   （担当）山本 知子

TEL：026-224-7013  FAX：026-224-5104  E－mail：bunka@city.nagano.lg.jp

株式会社長野銀行様からの寄付金の受領について